

fredericia smede og svejseteknik ivs

Prinsensgade 59
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

**Ole Stampe
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

fredericia smede og svejseteknik ivs
Prinsensgade 59
7000 Fredericia

e-mailadresse: fssteknik@gmail.com

CVR-nr: 39587106

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fredericia smede og svejseteknik IVS udfører opgaver inden for smed og svejseteknik.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 5.073 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.345.405	283.589
Personaleomkostninger		-1.338.286	-273.508
Lønninger			-266.639
Andre omkostninger til social sikring			-1.918
Andre personaleomkostninger			-4.951
Resultat af ordinær primær drift		7.119	10.081
Øvrige finansielle omkostninger		0	-260
Ordinært resultat før skat		7.119	9.821
Skat af årets resultat		-2.046	
Årets resultat		5.073	5.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.073	5.509
I alt		5.073	5.509

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		38.650	
Varebeholdninger i alt		38.650	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.520	1.313
Andre tilgodehavender		14.304	
Tilgodehavender i alt		71.824	1.313
Likvide beholdninger		79.015	56.153
Omsætningsaktiver i alt		189.489	57.466
Aktiver i alt		189.489	57.466

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		10.582	5.509
Egenkapital i alt		10.583	5.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.607	11.993
Skyldig selskabsskat		2.046	4.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.253	35.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.906	51.956
Gældsforpligtelser i alt		178.906	51.956
Passiver i alt		189.489	57.466

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. 1. marts 2018 indgået en leasingaftale vedrørende Ford Transit Custom. Leasingydelsen er aftale til kr. 2.849 ex moms i 55 måneder. Der af talt et kørselsforbrug på 30.000 km årligt.

Der er aftalt en scrapværdi ved udløb på kr. 50.000.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke aktiver, som er pantsat eller stillet som sikkerhed for gæld ifølge ledelsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2